DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “COMPARTILHANDO CIÊNCIA
PARA O ENEM” – AGREGANDO CONHECIMENTO CIENTÍFICO PARA ALUNOS DO
ENSINO MÉDIO ATRAVÉS DE MOSTRAS CIENTÍFICAS PROMOVIDAS POR ALUNOS
DA UNINASSAU JOÃO PESSOA de autoria de INGRID RAMOS SILVA FARIAS, JOSÉ
ÍTALO MELO DE SOUZA , foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18015

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18015